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РЗК
	
ЕКИПА
	
НАТПРЕВАРУВАЧ
	зафрлување
(м)
	најдолго
зафрлување
	средна
максимална
должина
	
пласман
	
бодови

	

ЗСРРК
„ВАРДАР“
СКОПЈЕ

	


CO2
	
АЛЕКСАНДАР МИЛКОСКИ
	1
	136.2
	
142.0 м
	

139.65 м


	

1


	

7



	
	
	
	2
	142.0
	
	
	
	

	
	
	
	3
	133.4
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	
	
	
ЈОВАН 
МИЛКОСКИ
	1
	121.7
	
137.3 м
	
	
	

	
	
	
	2
	120.9
	
	
	
	

	
	
	
	3
	137.3
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	

ЗРСРК
„РИБАР 2011“
СКОПЈЕ
	

ВИП КАРП ТИМ
	

ПРЕДРАГ
СТОЈЧИЌ
	1
	127.0
	
144.2 м
	

135.9 м
	

2


	

6



	
	
	
	2
	136.0
	
	
	
	

	
	
	
	3
	144.2
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	
	
	

ВАСИЛ
КОСТОВ
	1
	95.2
	
127.6 м
	
	
	

	
	
	
	2
	121.3
	
	
	
	

	
	
	
	3
	123.5
	
	
	
	

	
	
	
	4
	123.7
	
	
	
	

	
	
	
	5
	127.6
	
	
	
	




	
РЗК
	
ЕКИПА
	
НАТПРЕВАРУВАЧ
	зафрлување
(м)
	најдолго
зафрлување
	средна
максимална
должина
	
пласман
	
бодови

	

ЗРСРК
„РИБАР 2011“
СКОПЈЕ
	

ЦТ - ПРЕСПАВ
	
МИЛЧО 
ИВАНОВ
	1
	0
	
125.3 м
	

134.35 м


	

3


	

5



	
	
	
	2
	0
	
	
	
	

	
	
	
	3
	117.8
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	125.3
	
	
	
	

	
	
	
ГОЦЕ
СИМЈАНОВСКИ
	1
	124.1
	
143.4 м
	
	
	

	
	
	
	2
	143.4
	
	
	
	

	
	
	
	3
	0
	
	
	
	

	
	
	
	4
	120.0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	

СРК
„МРЕНА“
КРУШЕВО
	

НИКО – КАРП ТИМ
	

НИКО
ЧОНЕСКИ
	1
	134.5
	
137.2 м
	

132.1 м


	

4


	

4



	
	
	
	2
	137.2
	
	
	
	

	
	
	
	3
	129.8
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	
	
	

СТЕРУЛИ
ЃОРГИЕСКИ
	1
	0
	
127.0 м
	
	
	

	
	
	
	2
	118.3
	
	
	
	

	
	
	
	3
	124.5
	
	
	
	

	
	
	
	4
	127.0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	

ЗРСРК
„РИБАР 2011“
СКОПЈЕ
	

ХОКАЈ КАРП ТИМ
	

ДУШКО
ИВАНОВ
	1
	129.2
	
129.2 м
	

131.35 м


	

5


	

3



	
	
	
	2
	0
	
	
	
	

	
	
	
	3
	0
	
	
	
	

	
	
	
	4
	124.1
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	
	
	

МЛАДЕН
СТОРНОСКИ
	1
	122.3
	
133.5 м
	
	
	

	
	
	
	2
	133.5
	
	
	
	

	
	
	
	3
	0
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	
РЗК
	
ЕКИПА
	
НАТПРЕВАРУВАЧ
	зафрлување
(м)
	најдолго
зафрлување
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максимална
должина
	
пласман
	
бодови

	

ЗСРРК
„ВАРДАР“
СКОПЈЕ
	


ВАРДАР 1
	
МАРЈАН
ЃОРЃИЕВСКИ
	1
	111.1
	
125.2 м
	

126.4 м


	

6


	

2



	
	
	
	2
	0
	
	
	
	

	
	
	
	3
	0
	
	
	
	

	
	
	
	4
	125.2
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	
	
	

ВЕЛИЈАН
ЈАГЕВ
	1
	111.5
	
127.6 м
	
	
	

	
	
	
	2
	127.6
	
	
	
	

	
	
	
	3
	123.4
	
	
	
	

	
	
	
	4
	125.5
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	

	

ЗСРРК
„МАК ДАМ“ 
КУМАНОВО
	

ЛАПЛАСТ КАРП ТИМ
	

МИКИ
ИЛИЈЕВСКИ
	1
	105.2
	
106.6 м
	

114.8 м


	

7


	

1



	
	
	
	2
	0
	
	
	
	

	
	
	
	3
	0
	
	
	
	

	
	
	
	4
	0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	106.6
	
	
	
	

	
	
	

ПЕРО
СТЕФКОВ
	1
	115.1
	
123.0 м
	
	
	

	
	
	
	2
	121.35
	
	
	
	

	
	
	
	3
	0
	
	
	
	

	
	
	
	4
	123.0
	
	
	
	

	
	
	
	5
	0
	
	
	
	



Судија							Секретат					      Главен судија
       Ласте Симоновски					  Крсте Крстевски			            Миодраг Пешиќ
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